RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 004/2020
13/02/2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais homologa Ad Referendum a seguinte solicitação no âmbito da Comissão de Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal a assistentes social abaixo relacionada:
01 – 5970 – Camila Rodrigues Oliveira – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 5971 – Marianna Rosa da Silva – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Apostilamento Nome de Casada a assistente social abaixo relacionada:
01 – 5329 – Rebeca Evangelista de Aguiar Cabral – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Averbação de Separação Judicial/Divócio a assistente social abaixo relacionada:
01 – 2775 – Elaine Franco Mariano – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 2465 – Josete da Costa Silva – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 4929 – Shirlei Pereira Gomes dos Santos – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição a(o) assistente social abaixo relacionada:
01 – 4186 – Alessiana Boschi Vicente – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 5735 – Andressa de Sá Paschoal – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 5942 – Fabrícia Gomes Martins – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 5375 – Kátia Magna Alves Xavier Ferreira – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
05 – 4316 – Lídia Souza dos Santos do Nascimento – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 19ª Região-GO a(o) assistente social abaixo
relacionada:
01 – 5787 – Eliane Meaurio de Araujo Cardoso – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 13 de fevereiro de 2020.

Rafaella da Câmara Lobão Barroso
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com